

DISTRIBUIDORES**VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP****CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8**

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001**ao(a) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.12.17.01****Secretaria Participante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO****OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DOS PROFESSORES DO MUNICÍPIO DE TURURU.**

Abertura das Propostas: Início: 03 de janeiro de 2022 às 09h00min (Horário de Brasília).

Razão Social: VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP

CNPJ Nº: 23.584.940/0001-70 / Inscrição Estadual ou Municipal: 06.478.859-8

Representante Legal: VICENTE DE CARVALHO SANTOS, Brasileira, Casado, representate Comercial, RG nº 93002227282, CPF nº 715.872.093-49, com domicilio á Rua Luis Mendes de Barros, nº 433, Maracanaú, Pajuçara. CEP 61.932-540.

Endereço: RUA IV CONJ MARTINS SOARES MORENO, Nº 135 - A, BAIRRO: SERRINHA - FORTALEZA-CE - CEP. 60.744-760.

Fone/Fax: (85) 30515001

E-mail: santosvc16@outlook.com;

Banco: BRASIL Agência Nº: 4293-5, Conta Corrente Nº: 14913-6

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto deste Pregão, acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo:

PROPOSTA DE PREÇOS						
Item	Marca	Descrição	Unid	Quant	Valor Unit	Valor Total
2	RL BOLSAS	BOLSA MODELO TIRA COLO reforçada, confeccionada em nylon 70 plastificado é impermeável, na cor azul marinho com as medidas de 40x35x12, com dois bolsos externos com fechamento em zíper número 6 na cor azul marinho, bolso frontal com logo marca do município e brasão em etiqueta de tafetá alta definição, com aplicação em máquina de bordado industrial, alça tira colo com a medida 160 cm x 50 mm, com dois reguladores de metal com 50 mm de abertura cada, alças de mão medindo 35 cm x 35 mm, divisórias interna para notebook e acessórios de uso pessoal. Acabamento da bolsa em friso número 11 com costuras de máquina industrial. As bolsas devem conter etiqueta do fabricante.	UND	380	R\$ 35,78	R\$ 13.596,40
7	GATTE	ESTILETE LARGO ESPECIFICACAO ESTILETE LARGO COM ESTRUTURA REFORÇADA, ERGONOMICO E EMPUNHADURA PERFEITA, COM LÂMINAS DE 18 MM, COM 12 UNIDADES.	UND	380	R\$ 2,06	R\$ 782,80
10	LEONORA	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7, GRAFITE 0,7MM HB, 2 TUBOS COM 12 UNIDADES	TUBO	760	R\$ 0,63	R\$ 478,80
12	BIC	LAPISEIRA: 0,7MM: MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEXTAVADA, COM PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL, DIÂMETRO CARGA 0,7MM, COM BORRACHA.	UND	380	R\$ 3,39	R\$ 1.288,20

DISTRIBUIDORES

VICENTE DE CARVALHO SANTOS E.P.P.E

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001



dezesesse mil, cento e quarenta e seis reais e vinte centavos

RS 16.146,20

Prazo de validade da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias; consecutivos da sessão de abertura desta licitação, conforme artigo 6º da Lei nº. 10.520/2002.

DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os PRODUTOS licitados entregue de acordo com as necessidades da Secretaria Contratante do Município de Tururu em data, local e hora a ser informado na ORDEM DE COMPRA emitida pela CONTRATANTE. O prazo para entrega dos produtos será de 05 (cinco) dias úteis, conforme ordem de compra, em nenhuma hipótese serão concedidas prorrogações de prazo.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 07 de janeiro de 2022.

VICENTE DE
CARVALHO
SANTOS:2358494
0000170

Assinado de forma digital
por VICENTE DE
CARVALHO
SANTOS:23584940000170
Dados: 2022.01.07
15:13:34 -03'00'



DISTRITANTOS

VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001



ao(a) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.12.17.01

Secretaria Participante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DOS PROFESSORES DO MUNICÍPIO DE TURURU.

Abertura das Propostas: Início: 03 de janeiro de 2022 às 09h00min (Horário de Brasília)

Razão Social: VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP

CNPJ Nº: 23.584.940/0001-70 / Inscrição Estadual ou Municipal: 06.478.859-8

Representante Legal: VICENTE DE CARVALHO SANTOS, Brasileira, Casado, representate Comercial, RG nº 93002227282, CPF nº 715.872.093-49, com domicilio á Rua Luis Mendes de Barros, nº 433, Maracanaú, Pajuçara. CEP 61.932-540.

Endereço: RUA IV CONJ MARTINS SOARES MORENO, Nº 135 - A, BAIRRO: SERRINHA - FORTALEZA-CE - CEP. 60.744-760.

Fone/Fax: (85) 30515001

E-mail: santosvc16@outlook.com;

Banco: BRASIL Agência Nº: 4293-5, Conta Corrente Nº: 14913-6

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto deste Pregão, acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo:

PROPOSTA DE PREÇOS						
Item	Marca	Descrição	Unid	Quant	Valor Unit	Valor Total
5	ECONOMICA	CANETA ESFEROGRAFICA COMUM, COR PRETA. ESPECIFICACAO: CANETA ESFEROGRAFICA COMUM CAIXA C/50 UNIDADES.	CX	16	R\$ 30,62	R\$ 489,92
6	ECONOMICA	CANETA ESFEROGRAFICA COMUM, COR VERMELHA. ESPECIFICACAO: CANETAESFEROGRAFICA COMUM CAIXA C/50 UNIDADES.	CX	16	R\$ 30,33	R\$ 485,28
17	COMPACTOR	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NA COR PRETA, FRASCO 200ML	UND	380	R\$ 4,40	R\$ 1.672,00
18	COMPACTOR	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NA COR VERMELHA, FRASCO 200ML	UND	380	R\$ 4,40	R\$ 1.672,00
19	COMPACTOR	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NA COR AZUL, FRASCO 200ML.	UND	380	R\$ 4,40	R\$ 1.672,00
cinco mil, novecentos e noventa e um reais e vinte centavos						R\$ 5.991,20

Prazo de validade da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias; consecutivos da sessão de abertura desta licitação, conforme artigo 6º da Lei nº. 10.520/2002.

DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os PRODUTOS licitados entregue de acordo com as necessidades da Secretaria Contratante do Município de Tururu em data, local e hora a ser informado na ORDEM DE COMPRA emitida pela CONTRATANTE. O prazo para entrega dos produtos será de 05 (cinco) dias úteis, conforme ordem de compra, em nenhuma hipótese serão concedidas prorrogações de prazo.

Assinado de forma digital
por VICENTE DE CARVALHO
SANTOS 23584940000170
Dados: 2022.01.11 11:40
-0300



VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001



Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 11 de janeiro de 2022.

VICENTE DE	Assinado de forma
CARVALHO	digital por VICENTE
SANTOS:2358	DE CARVALHO
4940000170	SANTOS:235849400
	00170
	Dados: 2022.01.11
	14:12:18 -03'00'